

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ****DISPENSA ELETRÔNICA Nº 066/2025****PROCESSO LICITATÓRIO 3460/2025****Fornecedor: GPB DISTRIBUIDORA LTDA****PROPOSTA FINAL PROCESSO
CNPJ: 59.535.814/0001-73****Representante:** GIL BARRADAS**Telefone:** (22) 2566-2057**E-mail:** gpbdistribuidorabj@gmail.com**Endereço:** AVENIDA VENANCIO VELOSO, 72 - CENTRO, Bom Jardim - Rio de Janeiro - 28660-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	15,00	UND	MOUSE USB	R8	1601	R\$ 5,90	R\$ 88,50
7	1,00	CX	CABO RJ 45 CAT 5E 305M	2flex	2F-N4PP305	R\$ 260,00	R\$ 260,00
11	15,00	UND	TECLADO USB	Bright	0014	R\$ 17,40	R\$ 261,00
15	15,00	KIT	KIT TONNER PARA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO 200 COLOR MFP M276 (04 CORES DE TONER (PRETO, AMARELO, MAGENTA E CIANO)	EVOLUT	CF210/211/212/213	R\$ 215,00	R\$ 3.225,00
16	5,00	KIT	KIT COM 4 REFIL PARA EPSON T504 TINTA COLOR 70ML PRETA COM 120ML EPSON MODELO L6191 (PRETO, AMARELO, AZUL, MAGENTA)	OLLIX	T504	R\$ 17,50	R\$ 87,50
17	10,00	KIT	KIT COM 4 REFIL PARA EPSON T664 IMPRESSORA MODELO L365 (PRETO, AMARELO, AZUL, MAGENTA)	OLLIX	T664	R\$ 17,50	R\$ 175,00
							Total R\$ 4.097,00

Fornecedor: NEP SOLUCOES E INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA**CNPJ: 17.215.437/0001-45****Representante:** ALEXANDRE MENEZES AZEVEDO**Telefone:** (24) 3512-2910**E-mail:** licitacao.nepsolucoes@gmail.com**Endereço:** R PREFEITO WALTER FRANCKLIN, 165 - CENTRO, Três Rios - Rio de Janeiro - 25803-010

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	100,00	UND	CONECTOR RJ 45-201 CA T6 BLINDADO	Exbom	CONT-RJ45VM100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
12	10,00	UND	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 24 PINOS 200 WTS OU SUPERIOR	C3Tech	PS-200V4	R\$ 49,00	R\$ 490,00
							Total R\$ 580,00

Fornecedor: CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ: 10.542.335/0001-95****Representante:** ALESSANDRO DA SILVA**Telefone:** (22) 2537-1671**E-mail:** CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM**Endereço:** R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 - BOA ESPERANCA, Carmo - Rio de Janeiro - 28640-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	6,00	UND	ROTEADOR 1200 MBPS 10/100/1000 MBPS ANTENAS	MERCU SYS	MERCU SYS	R\$ 135,95	R\$ 815,70
18	5,00	UND	TONNER SAMSUNG ML2165	PROFIT	PROFIT	R\$ 37,80	R\$ 189,00
19	5,00	UND	TONNER ELGIN PANTUM M65550NW	PROFIT	PROFIT	R\$ 42,71	R\$ 213,55
20	5,00	KIT	KIT COM 4 REFIL PARA EPSON T664 IMPRESSORA MODELO L575 (PRETO, AMARELO, AZUL, MAGENTA)	PROFIT	PROFIT	R\$ 17,64	R\$ 88,20
							Total R\$ 1.306,45

Fornecedor: LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA**CNPJ: 10.742.589/0001-57****Representante:** Daniela Miani**Telefone:** (11) 2574-3800**E-mail:** licitacao3@luandasuprimentos.com.br**Endereço:** R MANUEL GARCIA, 430 - VILA BARUEL, São Paulo - São Paulo - 02523-040

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	50,00	UND	PEN DRIVE 32GB	OSCOO	CONFO RME EDITAL	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
							Total R\$ 1.100,00

Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
31.768.037/0001-98**CNPJ:****Representante:** EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE**Telefone:** (81) 9185-5298**E-mail:** licitacao@grupomoov.com**Endereço:** AV LIBERDADE, 3230 - BAYEUX, Bayeux - Paraíba - 58111-400

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	5,00	UND	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000 MBPS	STRON D SG800	STRON D SG800	R\$ 96,24	R\$ 481,20
6	2,00	UND	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS	STRON D SG116	STRON D SG116	R\$ 235,38	R\$ 470,76
9	15,00	UND	MEMORIA RAM 8GB NOTEBOOK DDR 4 2133MHZ	STRON D 8GB DDR4 2400 NOTEBOOK	STRON D 8GB DDR4 2400 NOTEBOOK	R\$ 108,17	R\$ 1.622,55
Total R\$ 2.574,51							

Fornecedor: 59.101.234 MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA CNPJ: 59.101.234/0001-78

Representante: MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

Telefone: (22) 9271-9777

E-mail: marciotccarvalho@hotmail.com

Endereço: RUA 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO, Sumidouro - Rio de Janeiro - 28637-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
8	30,00	UND	DISCO SSD 240GB	star	star	R\$ 111,97	R\$ 3.359,10
Total R\$ 3.359,10							

Fornecedor: TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. CNPJ: 08.892.066/0001-45

Representante: NICOLAS PINHEIRO CAMPANATE

Telefone: (22) 2050-2184

E-mail: contato@tecnosempresarial.com.br

Endereço: TV SANTO AGOSTINHO, 25 - TODOS OS SANTOS, Carmo - Rio de Janeiro - 28640-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
10	1,00	UND	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS PARA LEITURA DE PAGAMENTO DE BOLETOS BANCÁRIOS	laser	laser	R\$ 83,00	R\$ 83,00
Total R\$ 83,00							

Fornecedor: 60.008.494 NUBIA ARAUJO PIRES GOULART CNPJ: 60.008.494/0001-82

Representante: Nubia Araújo Pires Goulart

Telefone: (61) 8382-9419

E-mail: lgx2014@yahoo.com.br

Endereço: R 16, 03 - SETOR BELA VISTA, Formosa - Goiás - 73808-790

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
13	40,00	KIT	KIT COM 4 TINTA COMPATÍVEL PARA HP INK TANK 416 (PRETO, AMARELO, AZUL, MAGENTA)	Masterpr int	MP GT séries	R\$ 44,50	R\$ 1.780,00
Total R\$ 1.780,00							

Fornecedor: J & K COMERCIAL LTDA CNPJ: 04.338.231/0001-60

Representante: PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO

Telefone: (11) 9411-1213

E-mail: jk04338comercial@gmail.com

Endereço: RUA SERRA DE JAIRE, 512 - QUARTA PARADA, São Paulo - São Paulo - 03175-010

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
14	20,00	KIT	KIT COM 4 TINTA COMPATÍVEL PARA HP INK TANK 584 (PRETO, AMARELO, AZUL, MAGENTA)	J & K COMPA TÍVEL	GT53/G T52	R\$ 45,00	R\$ 900,00
Total R\$ 900,00							

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.